ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 декабря  2020 г.
	№
	1/6

г. Чита
	Об избрании секретаря Читинской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с частью 8 статьи 28 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3 заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря Читинской районной территориальной избирательной комиссии, Читинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить результаты тайного голосования по выборам секретаря Читинской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Считать избранной секретарем Читинской районной территориальной избирательной комиссии Пахомову Марию Николаевну.
Председатель комиссии

Е.Б.Хлызова
Секретарь заседания

                  О.С.Минашкина